(Regd. & Head Office, Mahaveera Circle, Kankanady, Mangaluru - 575 002)
E-mail: investor.grievance@ktkbank.com, website: www.karnatakabank.com
Phone No.: 0824-2228222, CIN: L85110KA1924PLC001128

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), as amended, read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Act") as amended, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR") and in accordance with the General Circular No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and other connected circulars mentioned therein read with SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, to obtain consent of the members of The Karnataka Bank Limited ("the Bank") by way of Postal Ballot through electronic means (e-voting only) in respect of the following resolutions as set forth in the Notice of Postal Ballot dated February 20, 2023

- Appointment of Mr. Sekhar Rao (DIN: 06830595) as the Whole Time Director of the Bank designated as Executive Director
- 2. Approval for "Karnataka Bank Employees Stock Option Scheme, 2023"

The Bank has completed dissemination of the Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement on February 28, 2023 to all the members of the Bank whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on February 24, 2023 ("Cut-off Date") only through electronic mail to the shareholders whose email IDs are registered. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Bank held by them as on the Cut-off date and any person who is not a member as on the cut off date shall treat the Notice of Postal Ballot for information purpose only.

The Bank has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing e-voting facility to the Members. The Members are requested to note that voting through e-voting facility to the shareholders shall commence from March 01, 2023 (Wednesday) at 09:00 A.M. (IST) and ends on March 30, 2023 (Thursday) at 05:00 P.M. (IST). The e-voting facility will be disabled by CDSL thereafter. The detailed procedure and instructions for voting are enumerated in the Notice of Postal Ballot.

The Board of Directors of the Bank has appointed Mr. Pramod S M, Partner of M/s. BMP & Co. LLP, as scrutinizer, for conducting the Postal Ballot (e-voting) process in a fair and transparent manner.

The voting results will be announced by the Bank on or before April 01, 2023 (Saturday). The results will also be posted on Bank's website www.karnatakabank.com and that of CDSL and simultaneously intimated to the Stock Exchange(s) where the shares of the Bank are listed.

The notice is available on the Bank's website: www.karnatakabank.com under the head 'Investor Portal', the website of Stock Exchanges i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same with the Depository through their Depository Participant(s) in respect of shares held in electronic form and in respect of shares held in physical form, by writing to the Bank's Registrar & Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd., No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru-560003 (Tel no. 080-23460815/6/7) email id: irg@integratedindia.in

For any queries/grievances relating to e-voting please refer to the 'user manual for members' available at www.evotingindia.com under Help menu. The members can also contact CDSL (Ph.: 1800-200-5533, E-mail.: helpdesk.evoting@cdslindia.com) or Mr. Sham K, Company Secretary & Compliance Officer of the Bank, Phone No.: 0824-2228183/184, e-mail: investor.grievance@ktkbank.com

Place : Mangaluru Date : February 28, 2023 For The Karnataka Bank Ltd.

Mahabaleshwara M S

Managing Director & CEO

Business Standard (All)
Date of Release: 01.03.2023

🕸 ಕರ್ಣಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ. 🔯

(ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಮಹಾವೀರ ವೃತ್ತ, ಕಂಕನಾಡಿ, ಮಂಗಳೂರು-575 002)

ಇ-ಮೇಲ್ : investor.grievance@ktkbank.com, ಕಂಪನಿ ಜಾಲತಾಣ : www.karnatakabank.com ಫೋನ್ ನಂ. : 0824-2228222, ಕಂಪನಿ ಗುರುತು ಸಂಖೆ : L85110KA1924PLC001128

ಸೂಚನೆ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108, 110 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿ (ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಆಂಡ್ ಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟೇಶನ್) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ರ ನಿಯಮ 44 (SEBI-LODR) ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2022 ಮತ್ತು 11/2022 ದಿ. 28.12.2022 ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆ ಮತ್ತು ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮತದಾನದ (ಇ–ವೋಟಿಂಗ್) ಮುಖಾಂತರ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 1. ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಪೂರ್ಣಕಾಲಿಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಶೇಖರ್ ರಾವ್ (DIN: 06830595) ಇವರ ನೇಮಕ.
- 2. ಬ್ಯಾಂಕಿನ 'ಉದ್ಯೋಗಿ ಸ್ಪಾಕ್ ಆಯ್ಕೆ ಯೋಜನೆ (ESOS-2023)' ರ ಅನುಮೋದನೆ.

ಅದರಂತೆ, ಫೆಬ್ರವರಿ 24, 2023 ನ್ನು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕವನ್ನಾಗಿ (Cut-off Date) ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಆ ದಿನದಂದು ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋರ್ಟಿಸನ್ನು (ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ) ಫೆಬ್ರವರಿ 28, 2023 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯ ರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ''ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿ ಉದೇಶಕ್ಕಾಗಿ'' ಎಂಬುದಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು, ಬ್ಯಾಂಕು ''ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪೋಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್'' (CDSL)ನ್ನು ನೇಮಿಸಿದ್ದು, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ನ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವು ಮಾರ್ಚ್ 01, 2023 ((ಬುಧವಾರ) ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಮಾರ್ಚ್ 30, 2023 (ಗುರುವಾರ) ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಆನಂತರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ವು ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾ ಲೆಟ್ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್. ಎಮ್., ಪಾಲುದಾರರು ಮೆಸರ್ಸ್. ಬಿಎಂಪಿ ಎಂಡ್ ಕೊ., ಎಲ್ಎಲ್ಪ್, ಇವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲನಾಕಾರರಾಗಿ (Scrutinizer) ನೇಮಿಸಿದೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಗಿದ ಬಳಿಕ, ನಿರ್ಣಯಗಳ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2023 (ಶನಿವಾರ) ರ ಒಳಗಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜಾಲತಾಣ: www.karnatakabank.com, ಹಾಗೂ ಸ್ಥಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಚ್ ನ (NSE & BSE) ಜಾಲತಾಣಗಳಲ್ಲೂ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಸೂಚನೆಯು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜಾಲತಾಣ: www.karnatakabank.com ನಲ್ಲಿ ''ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಪೋರ್ಟಲ್'' ಶೀರ್ಷಿಕೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ, ಷೇರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆಯ ಜಾಲತಾಣ (ಅಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com) ಹಾಗೂ CDSL ನಜಾಲತಾಣwww.evotingindia.com ನಲ್ಲೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (DP) ರವರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (RTA) ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿಮ್ಯಾ ನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ.30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003 (ದೂರವಾಣಿ: 080-23460815/6/7) (ಇ-ಮೇಲ್: irg@integratedindia.in) ಇವರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ, ಜಾಲತಾಣ: www.evotingindia.com/helpmenu ದಲ್ಲಿ ಕೊಡಮಾಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಪರಾಮರ್ಶಿಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರುಗಳು CDSL (Ph: 1800-200-5533, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com) ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಶ್ಯಾಮ್ ಕೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು (Ph: 0824-2228183/184, E-mail: investor.grievance@ktkbank.com) ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ : ಮಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 28, 2023 ಕರ್ಣಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ.ನ ಪರವಾಗಿ ಮಹಾಬಲೇಶ್ವರ ಎಮ್ ಎಸ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ

Udayavani (All) Date of Release: 01.03.2023